

Gyllengalte AB

556946-2764

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Mikael Ekström, Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hägersten registrerades år 2013 och bedriver sedan september år 2017 restaurangverksamhet, kioskverksamhet, gatukök- och cateringverksamhet. Konsult och försäljning inom restaurang. Produktförsäljning av vårt varumärke Gyllengalte, som tex osthyvlar och importerad öl.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning. bolaget är fortfarande påverkad av pandemin men omsättningen har ökat. Det har visat sig att den nya satsningen inte har lönat sig då kostnaderna varit för höga mot intäkterna och även halverade intäkter på frukostar efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 510 934	4 315 998	2 653 464	2 035 507
Resultat efter finansiella poster	-44 504	42 515	-236 818	-455 944
Soliditet (%)	-112	-89	-178	-62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-477 364	42 515	-384 849
Balanseras i ny räkning		42 515	-42 515	0
Årets resultat			-44 504	-44 504
Vid årets utgång	50 000	-434 849	-44 504	-429 353

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-434 849
Årets resultat	-44 504
Summa	-479 353
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-479 353
Summa	-479 353

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 510 934	4 315 998
Övriga rörelseintäkter		0	60 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 510 934	4 376 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 100 912	-1 930 902
Övriga externa kostnader		-646 287	-788 623
Personalkostnader	2	-1 786 570	-1 609 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 969	0
Summa rörelsekostnader		-4 539 738	-4 329 137
Rörelseresultat		-28 804	47 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 022	-4 931
Summa finansiella poster		-15 700	-4 931
Resultat efter finansiella poster		-44 504	42 515
Resultat före skatt		-44 504	42 515
Årets resultat		-44 504	42 515

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 728	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 728	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		24 728	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		139 542	176 087
Övriga fordringar		15 665	14 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 464	106 424
Summa kortfristiga fordringar		305 671	296 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 826	137 602
Summa kassa och bank		51 826	137 602
Summa omsättningstillgångar		357 497	434 273
Summa tillgångar		382 225	434 273

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-434 849	-477 364
Årets resultat		-44 504	42 515
Summa fritt eget kapital		-479 353	-434 849
Summa eget kapital		-429 353	-384 849
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		228 784	205 158
Skatteskulder		28 737	564
Övriga skulder		548 057	584 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	28 718
Summa kortfristiga skulder		811 578	819 122
Summa eget kapital och skulder		382 225	434 273

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	30 697
Utgående anskaffningsvärden	30 697
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-5 969
Utgående avskrivningar	-5 969
Redovisat värde	24 728

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att omstrukturera och framöver avveckla den del som inte visat sig vara lönsam.

Underskrifter

Årsredovisning för Gyllengalte AB, 556946-2764
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Segeltorp

Jan Mikael Ekström
Jan Mikael Ekström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-30

Sonja Marianne Ekström
Sonja Marianne Ekström
Ordförande
2024-07-30